



## 电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000232801749

开票日期：2024年10月29日

购买方信息

名称：东为商业集团有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91110102080460460N

销售方信息

名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QG67

| 项目名称                 | 规格型号      | 单位 | 数量 | 单价                | 金额     | 税率/征收率 | 税额     |
|----------------------|-----------|----|----|-------------------|--------|--------|--------|
| *文具*资料册              | PF60AK    | 个  | 5  | 7.7345132743363   | 38.67  | 13%    | 5.03   |
| *文具*文件盒              | 5920      | 套  | 6  | 15.5486725663717  | 93.29  | 13%    | 12.13  |
| *文具*长尾票夹             | 33425     | 筒  | 1  | 19.1327433628319  | 19.13  | 13%    | 2.49   |
| *计算机配套产品*DP转HDMI转换器线 | MM137     | 个  | 5  | 47.2212389380531  | 236.11 | 13%    | 30.69  |
| *计算机配套产品*粉盒          | CF230A    | 支  | 5  | 181.716814159292  | 908.58 | 13%    | 118.12 |
| *计算机配套产品*硒鼓          | AR-W1110A | 支  | 4  | 205.1681415929204 | 820.67 | 13%    | 106.69 |
| *计算机配套产品*粉盒          | LT2451    | 个  | 2  | 103.5575221238938 | 207.12 | 13%    | 26.92  |
| *计算机配套产品*硒鼓          | CF510     | 支  | 5  | 170.9734513274336 | 854.87 | 13%    | 111.13 |
| *计算机配套产品*鼓架          | DR1035    | 支  | 3  | 142.4778761061947 | 427.43 | 13%    | 55.57  |
| *计算机配套产品*粉盒          | LT1821    | 个  | 1  | 207.6106194690265 | 207.61 | 13%    | 26.99  |
| *计算机配套产品*墨盒          | 680XL     | 个  | 6  | 93.6283185840708  | 561.77 | 13%    | 73.03  |
| *计算机外部设备*转接线         | DP101     | 根  | 5  | 41.5221238938053  | 207.61 | 13%    | 26.99  |

合 计

¥4582.86

¥595.78

价税合计（大写）

⊗ 伍仟壹佰柒拾捌圆陆角肆分

（小写） ¥5178.64

备注

销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；

开票人：张荟赟

下载次数：1